

Tonny Garlin Holding ApS

c/o Tonny Preben Garlin
Åskellet 7
2605 Brøndby

CVR-nr. 32468675

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2021

Tonny Preben Garlin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tonny Garlin Holding ApS c/o Tonny Preben Garlin Åskellet 7 2605 Brøndby
CVR-nr.	32468675
Stiftelsesdato	23-09-2009
Hjemsted	Brøndby
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Tonny Preben Garlin, Direktør
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Hellbrandt A/S samt i øvrige handler med værdipapirer og hertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 25.135, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.970.078, og en egenkapital på kr. 923.351.

Årets resultat er påvirket af de økonomiske konsekvenser af Covid-19 i dattervirksomheden, men er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-12.125	-13.338
Driftsresultat		-12.125	-13.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		54.307	22.236
Finansielle omkostninger	1	-25.275	-42.370
Resultat før skat		16.907	-33.473
Skat af årets resultat	2	8.228	12.629
Årets resultat		25.135	-20.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.135	-20.844
Resultatdisponering		25.135	-20.844

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	1.868.559	1.814.252
Sambeskatningsbidrag		19.294	20.218
Tilgodehavende selskabsskat		1.934	16.547
Finansielle anlægsaktiver		1.889.787	1.851.017
Anlægsaktiver		1.889.787	1.851.017
Selskabsskat		16.547	13.241
Sambeskatningsbidrag		20.218	14.396
Tilgodehavender		36.765	27.637
Likvide beholdninger		43.526	40.833
Omsætningsaktiver		80.291	68.470
Aktiver		1.970.078	1.919.487

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		798.351	773.216
Egenkapital		923.351	898.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.135	59.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		793.792	938.933
Kortfristede gældsforpligtelser		1.046.727	1.021.271
Gældsforpligtelser		1.046.727	1.021.271
Passiver		1.970.078	1.919.487
Eventualforpligtelser	5		
Ejerskab	6		
Antal ansatte	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	773.216	898.216
Årets resultat	0	0	25.135	25.135
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	0	798.351	923.351

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020/21

2019/20

1. Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder

3.368

6.257

Andre finansielle omkostninger

21.907

36.113

25.275

42.370

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-8.228

-12.765

Regulering skat, tidligere år

0

-373

Regulering udskudt skat

0

509

-8.228

-12.629

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo

1.894.067

1.894.067

Kostpris ultimo

1.894.067

1.894.067

Opskrivninger primo

-79.815

-102.051

Årets resultat

54.307

22.236

Opskrivninger ultimo

-25.508

-79.815

Regnskabsmæssig værdi ultimo

1.868.559

1.814.252

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn

Hjemsted

Ejerandel i %

Egenkapital

Resultat

Hellbrandt A/S

Hvidovre

100,00

1.868.558

54.307

1.868.558

54.307

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Tonny Preben Garlin, Åskellet 7, 2605 Brøndby.

7. Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1